
1

REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI FOGGIA
(Istituita con L.R. 28/12/2006, n. 39)

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
##numero_data## 

Struttura: S.S. PROGRAMMAZIONE AZIENDALE

Proposta n. 4567131

Oggetto:   Rettifica Deliberazione CS n. 159 del 29/06/2022 - D. Lgs. N. 502/92 e successive 

modificazioni e integrazioni. Nomina del Direttore Amministrativo della ASL di Foggia.

Sulla base dell’istruttoria espletata dal Dirigente Amministrativo S.S. Pianificazione e Programmazione 

Aziendale, dott. Michele Tamburrelli, anche quale Responsabile del Procedimento viene relazionato quanto 

segue:

VISTA la D eliberazione  CS n. 159 del 29/06/2022 avente per oggetto la nomina del Direttore Amministrativo 

della ASL di Foggia del dott. Michelangelo Armenise;  

RILEVATO che nella citata deliberazione, per mero errore materiale ,   è riportata erroneamente nel dispositivo la 

data di decorrenza dell’incarico 1 luglio 2022 in luogo del 7 luglio 2022 e, inoltre,  non è stato riportato il 

numero di protocollo  69183 del 29/06/2022,  di acquisizione della  dichiarazione di insussistenza delle fattispecie 

di  inconferibilità  ed incompatibilità di cui al D.  Lgs . 8 aprile 2013 n. 39 e del curriculum vitae del dott. 

Armenise Michelangelo;

RITENUTO pertanto  necessario  modificare la D eliberazione  CS n. 159 del 29/06/2022, nella sola parte relativa   

alla data di decorrenza dell’incarico ed  all’indicazione  del  numero di protocollo di acquisizione della 

dichiarazione di insussistenza delle fattispecie di  inconferibilità  ed incompatibilità di cui al D.  Lgs . 8 aprile 2013 

n. 39 e del curriculum vitae del dott. Armenise Michelangelo , confermando ogni altra  parte del citato 

provvedimento;

TANTO PREMESSO, si propone l’adozione dell’atto deliberativo concernente l’argomento indicato in oggetto, 

di cui ognuno nell’ambito della propria competenza, attesta la legittimità e conformità alla vigente normativa 

europea, nazionale e regionale;

Il Dirigente Amministrativo S.S. Pianificazione e Programmazione Aziendale    dott. Michele Tamburrelli

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Antonio Giuseppe Nigri nominato con deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n.711 del 16.05.2022

ESAMINATA e FATTA propria la relazione istruttoria e la proposta del  Dirigente Amministrativo S.S. 

Pianificazione e Programmazione Aziendale, dott. Michele Tamburrelli

D E L I B E R A

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento
informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.



2

Per quanto in premessa e qui integralmente richiamato,

1. di rettificare la D eliberazione  CS n. 159 del 29/06/2022 nella sola parte relativa  a lla data di decorrenza 

dell’incarico  fissata per i l 7 luglio 2022  in luogo  del  1 luglio 2022 ed  all’indicazione  del  numero di 

protocollo di acquisizione della dichiarazione di insussistenza delle fattispecie di  inconferibilità  ed 

incompatibilità di cui al D.  Lgs . 8 aprile 2013 n. 39 e del curriculum vitae del dott. Armenise 

Michelangelo, indicando il prot. n. 69183 del 29/06/2022;

2. di dare atto che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Collegio Sindacale e alla Regione 

Puglia unitamente alla richiamata Deliberazione CS n. 159 del 29/06/2022;

3. di dare esecutività immediata al presente atto con la pubblicazione dello stesso sul sito web aziendale

Il Commissario Straordinario

F.to Dott.Antonio Giuseppe Nigri

Fare clic qui per immettere testo.

Fare clic qui per immettere testo.

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento
informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.



3

Registrazione dell’annotazione di costo

Esercizio economico anno _______________

Codice conto Importo presente deliberazione Totale annotazione di conto

IL DIRIGENTE AREA GESTIONE RISORSE FINANZIARIE

INVIO AL COLLEGIO SINDACALE CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Protocollo n. ___________ del

______________________

Il Funzionario

________________________________

AFFISSA E PUBBLICATA ALL’ ALBO AZIENDALE DI 

QUESTA AZIENDA ASL

Dal___________________________________________

 ______________________________________________

_________________ al  ___________  senza opposizioni

Data ___________________

Il Funzionario __________________________

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

Foggia               ______________________

Il Responsabile    _________________

 

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento
informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.


	NumeroDataRep: n. 162 del 29 giugno 2022
		contact.01
	2022-06-29T19:17:34+0200
	location.01
	TAMBURRELLI MICHELE
	reason.01


		contact.02
	2022-06-29T19:23:40+0200
	location.02
	NIGRI ANTONIO GIUSEPPE
	reason.02


		2022-06-29T19:23:50+0200
	Michele Tamburrelli




